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 وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

 دانشگاه لرستان

 

 

 

 

 نام دانشکده نام گروه آموزشی مجری

 دانشکده ادبیات و علوم انسانی باستانشناسی محمد بهرامی

 کارفرما تاریخ شروع تاریخ پایان

 اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان 1399/04/11 1399/06/30

 مدت )ماه( شماره تماس مبلغ قرارداد )ریال(

450/000/000 09166633632 3 

برون دانشگاهیهای رحچکیده ط  

 

شناسي از های باستانبیشتر دورهشناخت مواد فرهنگي ها، ما شاهد های گردآوری شده از سطح محوطهمطالعه دادهدر پايان بررسي و با 

دهنده غنای زيستي اين منطقه و اهمیت ارتباطي آن در سنگي تا قرون پاياني دوره اسلامي بوديم. اين وضعیت که نشانهای پارينهدوران

ی باستاني هاشناسي آن داده است. در پايان بررسي و با تجزيه و تحلیل دادههای باستاننداني به فعالیتهای گوناگون است، اهمیت دوچدوره

عیت و غنای گرفتند. اين وضسنگي تا قرون پاياني اسلامي را در بر ميشده از دوره پارينهاثر فرهنگي شناسايي شد. آثار شناسايي 178تعداد 

آباد با دره خرم ترين راه ارتباطي خوزستانمحیطي، بازتابي از جايگاه ارتباطي آن به عنوان کوتاهبالای زيست فرهنگي منطقه، علاوه بر پتانسیل

های گوناگون عصر سنگ بود که در نوع خود استقرار از دوران 50های اين بررسي، شناسايي بیش از و لرستان است. از مهمترين يافته

کوه است. همچنین احداث چندين کاروانسرا در طول اين ها به منطقه میانهای انساني در اين دورهگروهی توجه جدی توجه بود و نشانهجالب

 های متأخر اسلامي است.ای از اهمیت ارتباطي آن در دورهمسیر در دوره صفويه نشانه

 کلمه( 60شرح دستاوردهای ویژه )حداکثر 

 میلیون ريال مي باشد  450مالي اين طرح  آورده 

 ايجاد ظرفیت و توسعه میراث فرهنگي لرستان با توجه به شناخت بالای آثار باستاني منطقه بررسي 

 شناسي استان و شهرستان پلدخترايجاد زمینه و بالا بردن پتانسیل مطالعات باستان 

 
 کلمه( 40برنامه های آتی جهت توسعه طرح )حداکثر  

 برقراری ارتباط با میراث فرهنگي جهت چاپ کتاب نتايج اين پژوهش 

 های دانشجويينامههای پژوهشي در راستای پايانايجاد زمینه برای اجرای طرح 

 های شناسايي شده در آينده در صورت موافقت میراث فرهنگي استان و تخصیص اعتبار، کاوش علمي برخي از محوطه 

 

 کوه شرقی و غربی شهرستان پلدختر، استان لرستانهای میانشتاسی دهستانباستان یبررس

 

 کلمه( 200شرح مختصر طرح )حداکثر 


